

OBJEDNÁVKA O180180368

S00JP018CFA6

ze dne: 05.10.2018

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 ZlínIČO: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax.

1. Předmět plněníObjednáváme u Vás:
na základě přiložené cenové nabídky ze dne 1. 10. 2018 v rámci akce

"Revitalizaci prostoru pod hotelem Moskva"

- založení dalších dvou kamenných (žulových) žlabů vč. spodních staveb a 2 ks dešť. vpustí,
- dodávku a osazení 2 ks dešť. vpustí,
- dodávku Stabilizeru do vrchní obrusné mlatové vrstvy vč. míchání a zapracování.

Akce bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 a souvisejícího platného Dodatku č.4, uzavřeného dne 15.2.2018.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 627 279,00

3. Termín plnění

28.10.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva	JKSO	
Název objektu	Zpevněná plocha - práce nad ramec objednávky 0180180311	EČO	
		Místo	Zlín, náměstí Práce
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Zlín		
Projektant	M.Sedlářová		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing.Zbyněk Berečka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.10.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky	184 400,77	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00															
2	Montáž	332 575,15	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00															
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00															
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00															
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00															
6	Montáž	1 436,16			18 VRN z rozpočtu	0,00															
7	ZRN (ř.)	518 412,08	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00															
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 518 412,08																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>518 412,08</td> <td>108 866,54</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>627 278,62</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	518 412,08	108 866,54	Cena s DPH			627 278,62
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	518 412,08	108 866,54																		
Cena s DPH			627 278,62																		
				E Přípočty a odpočty																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
Objekt: Zpevněná plocha - práce nad ramec objednávky 0180180311

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel:
Místo: Zlín, náměstí Práce

Zpracoval: Ing.Zbyněk Berečka
Datum: 1. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 518 412,08

1 Zemní práce 6 894,50

1	R	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	12,000	79,42	953,04
					*skryvka kameniva*20*1,5*0,4		12,000
2	R	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,000	23,73	0,00
3	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,200	609,00	4 384,80
					"ryha pro potrubí"20*0,6*0,4		4,800
					"rozsíření pro sachtu"4*1*1*0,6		2,400
					Mezisoučet		7,200
4	R	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,200	172,87	1 244,66
7	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	30,000	10,40	312,00
					20*1,5		30,000

2 Zakládání 18 405,46

25	R	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	30,000	16,21	486,30
					20*1,5		30,000
26		69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	60,000	22,70	1 362,00
					20*3		60,000
48	R	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkoková tl. 200 mm	m2	8,000	228,57	1 828,56
					20*0,4		8,000
49	R	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	20,000	120,43	2 408,60
50		28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	20,000	616,00	12 320,00

21 Zakládání 82 197,86

29	R	462451114	Prolití kamenného záhozu maltou MC 25	m3	25,216	3 259,75	82 197,86
					78,8*0,4*0,8		25,216

5 Komunikace pozemní 57 532,93

67	946	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně ztuhnutí ve volném terénu	m3	19,200	74,80	1 436,16
					20*1,5*0,4		12,000
					7,2		7,200
					Mezisoučet		19,200
34	R	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	47,280	1 186,48	56 096,77
					78,8*0,6		47,280

8 Trubní vedení 69 451,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva

Objekt: Zpevněná plocha - práce nad ramec objednávky 0180180311

Objednatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel:

Místo: Zlín, náměstí Práce

Zpracoval: Ing. Zbyněk Berečka

Datum: 1. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
66	271	831312193R	Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou díků trub do stávající sachtý DN 150	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
54	R	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 192,07	4 768,28
55		59221645	komplet vpustový základní (pero, drážka) betonový 400/450x500x1000mm	kus	4,000	8 530,00	34 120,00
56	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 060,90	4 243,60
57		55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	4,000	5 860,00	23 440,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 272 900,00

58	R	10	Nakladač Komatsu	hod.	24,000	820,00	19 680,00
63	R	7	Kropicí vůz bez vody	hod.	24,000	860,00	20 640,00
59	R	4	kvalifikovaný dělník	h	80,000	350,00	28 000,00
60	R	18	Materiál dle skutečné spotřeby - Stabilizer <i>cena dle aktuální prodejní ceny</i>		1,000	190 900,00	190 900,00
61	R	3	Nakladač Locust	hod.	24,000	570,00	13 680,00

998 Přesun hmot 11 029,45

46	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	181,914	60,63	11 029,45
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Celkem

518 412,08